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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52307054R

2. Data e Regjistrimit 07/11/2025
3. Emri i Subjektit Selda International Health
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/11/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative nr.9, Rruga Bardhok 
Biba, Ish Kinema 17 Nëntori, Tiranë. 1002

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime të karakterit të kujdesit mjeksor dhe kurativ, në 
fushën e mjeksisë estetike për flokë, fytyrë, trup dhe 
shërbimeve dentare për qytetarët vendas dhe ata të huaj. 
Ndërhyrje të ndryshme të kirurgjisë jo invazive. Trajtime me 
pajisje mjekësore-estetike Ofrimi i shërbimeve të ndryshme 
në fushën e shëndetit dhe mjeksisë në funksion të 
aktiviteteve të mësipërme. Veç sa më sipër në shoqëri do të 
zhvillohet çdo aktivitet tjetër që vetëm ose së bashku me 
veprimtarinë kryesore të lartpërmendur, do të vlerësohen si 
të favorshme për zhvillimin, forcimin dhe rritjen e gjendjes 
ekonomike e financiare të saj. Tregeti me pakice e artikujve 
industriale, ushqimore, blektorale dhe bujqesore. Import - 
Eksport i tyre dhe produkteve kozmetike të karakterit kurues 
estetik. Veç sa më sipër në shoqëri do të zhvillohet çdo 
aktivitet tjetër që vetëm ose së bashku me veprimtarinë 
kryesore të lartpërmendur, do të vlerësohen si të favorshme 
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për zhvillimin, forcimin dhe rritjen e gjendjes ekonomike e 
financiare të saj.
Mete Aydemir10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/11/2025 Deri: 03/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mete Aydemir
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Selda Öztürk
13.1 Vlera e kapitalit Para: 9.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Ceylan Yigit
14.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Selda International Health
E-Mail: zyratirana@gmail.com  
Telefon: 0692056409  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-543020-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20036690-B818-4E4E-97E0-47883A5444FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A69E69-0D21-452F-8F36-784A5AEF8E2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99C8895-D15B-4A2E-99DB-917D558DE23E

